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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 40 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 071/2023-PE 
Processo Administrativo N° 2023.09.27.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS 

Data de Publicação: 03/10/2023 17:19:24 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 14:36:22 
Computador 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
nem: 1 Unidade: UNID Marca: GOLDENTEC Modelo: 

Descrição: Computador Intel 15 10a geração ou superior, memória DDR4 de 8Gb, SSD 240Gb, Monitor 19,5", Teclado e mouse 
Quantidade: 5 Valor Unit.: 2.276,50 Valor Total: 11.382,50 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MARINHO SOARES COMERCIO E 146 08.458.279/0001-63 4.290,00 2.276,50 Não 

2 IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE 084 20.081.724/0001-14 2.503,00 2.340,00 2,79 Sim 

3 DANTAS ELETROMOVEIS E 001 49.140.067/0001-10 4.290,00 2.380,00 1,71 Sim 

4 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 077 48.777.092/0001-47 4.290,00 2.400,00 0,84 Sim 

5 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 048 50.706.360/0001-81 4.290,00 2.439,00 1,63 Sim 

6 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 104 12.233.377/0001-70 4.290,00 2.448,09 0,37 Sim 

7 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 140 41.380.220/0001-75 4.290,00 2.450,00 0,08 Sim 

8 B DANIEL INFORMATICA 098 11.607.273/0001-15 4.200,00 2.618,87 6,89 Sim 

9 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 129 44.460.306/0001-04 4.290,00 2.690,00 2,72 Sim 

10 J G MARQUES 128 40.815.897/0001-26 4.000,00 2.998,99 11,49 Sim 

^ 11 RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 015 40.258.479/0001-85 4.290,00 2.999,90 0,03 Sim 

11.12 E JOTA COMERCE LTDA 145 45.132.753/0001-99 4.290,00 3.250,00 8,34 Sim 

13 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE 114 24.710.087/0001-59 4.290,00 3.299,50 1,52 Sim 

14 ALIDER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 025 49.401.214/0001-69 4.200,00 3.399,89 3,04 Sim 

15 FRANCISCO R. TORRES - ME 107 13.114.791/0001-22 4.290,00 3.399,90 0,00 Sim 

16 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 045 11.093.169/0001-50 4.290,00 3.494,00 2,77 Sim 

17 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 091 49.464.926/0001-27 4.290,00 4.050,00 15,91 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DN") ME 

F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 099 22.523.994/0001-63 4.290,00 2.230,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 14:36:22 
'Impressora Multifuncional 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Item: 2 Unidade: UNID Marca: EPSON Modelo: 
Descrição: 'Impressora Multifuncional colorida, tanque de tinta 4 em 1: IMPRIME, COPIA, DIGITALIZA E ENVIA FAX; com 
alimentador automático de folhas ADF e conectividade avançada com Wi-Fi; visor LCD colorido; Velocidade de impressão mínima de 
33 ppm5 em preto e 15 ppm5 em cores; Resolução de impressão mínima: 5760x1440 dpi; bivolt. 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.889,66 Valor Total: 5.668,98 

CLASSIFICAÇÃO 

05

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

1 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 051 11.093.169/0001-50 1.899,00 1.889,66 Sim 
2 RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 005 40.258.479/0001-85 1.899,67 1.898,00 0,44 Sim 

3 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E 017 49.329.140/0001-05 1.916,36 1.916,36 0,97 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

DANTAS ELETROMOVEIS E 114 49.140.067/0001-10 1.899,00 1.149,00 Sim 

JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 072 48.777.092/0001-47 1.899,67 1.215,00 5,7441 Sim 

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 120 50.706.360/0001-81 1.899,67 1.244,00 2,3868 Sim 

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 057 12.233.377/0001-70 1.899,67 1.248,70 0,3778 Sim 

CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 134 44.460.306/0001-04 1.899,00 1.249,00 0,0240 Sim 

I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME 050 17.184.211/0001-24 1.800,00 1.250,00 0,0801 Sim 

JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 107 41.380.220/0001-75 1.899,67 1.340,00 7,2000 Sim 

E JOTA COMERCE LTDA 055 45.132.753/0001-99 1.899,67 1.398,00 4,3284 Sim 

FRANCISCO R. TORRES - ME 116 13.114.791/0001-22 1.899,67 1.399,00 0,0715 Sim 

INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE 036 24.710.087/0001-59 1.889,67 1.487,99 6,3610 Sim 

F. DENILSON F. DE OLIVEIRA- ME 098 22.523.994/0001-63 1.899,00 1.488,00 0,0007 Sim 

MARINHO SOARES COMERCIO E 105 08.458.279/0001-63 1.899,67 1.750,00 17,6075 Não 

ALIDER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 035 49.401.214/0001-69 1.800,00 1.800,00 2,8571 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dit(/e) ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 14:36:22 
NoBreak 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 3 Unidade: UNID 
Descrição: NoBreak Potência nominal: 800 VA 
Tensão de Entrada: 115 / 220 V 
Tensão saida: 115 V 
Autonomia: 40 min 
Tipo bateria: Bateria selada VRLA 
Frequência: 50/60 Hz 
Idioma: Português 
Corrente nominal: 7A 
Tensão barramento CC: 12 Vcc 
Corrente Baterias: 9 Ah 
Tipo de Tomada: Padrão NBR 14136 

Marca: LACERDA Modelo: NEW ORION 800VA 

Quantidade: 5 Valor Unit.: 435,00 Valor Total: 2.175,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 DANTAS ELETROMOVEIS E 140 49.140.067/0001-10 1.082,00 435,00 Sim 

2 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 046 48.777.092/0001-47 1.082,67 509,00 17,01 Sim 
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

3 RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 
4 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 
5 E JOTA COMERCE LTDA 

6 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 
7 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 
8 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 

9 FRANCISCO R. TORRES - ME 

10 LIFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
11 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E 
12 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 
13 MARINHO SOARES COMERCIO E 

04 IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE 

5 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 

16 ALIDER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 

Razão Social 

Razão Social 

086 40.258.479/0001-85 1.082,67 599,90 17,86 Sim 

108 50.706.360/0001-81 1.082,67 650,00 8,35 Sim 
082 45.132.753/0001-99 1.082,67 652,75 0,42 Sim 
011 12.233.377/0001-70 1.082,67 668,78 2,46 Sim 
025 41.380.220/0001-75 1.082,67 670,00 0,18 Sim 
146 44.460.306/0001-04 1.082,00 680,00 1,49 Sim 

072 13.114.791/0001-22 1.082,67 699,99 2,94 Sim 
141 49.816.576/0001-10 1.076,97 710,97 1,57 Sim 
124 49.329.140/0001-05 1.082,67 725,00 1,97 Sim 
115 49.464.926/0001-27 1.082,67 792,73 9,34 Sim 
104 08.458.279/0001-63 1.082,67 906,25 14,32 Não 
060 20.081.724/0001-14 1.081,00 999,90 10,33 Sim 

048 11.093.169/0001-50 1.082,00 1.049,99 5,01 Sim 

020 49.401.214/0001-69 1.050,00 1.050,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 14:36:23 
Mesa Simples 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 4 Unidade: UNID Marca: PROPRIA 
Descrição: Mesa Simples com 2 gavetas para escritório: 
Confeccionada em madeira arvoplac MDP 15 mm 
acabamento em perfil pvc duas abas 16mm 
Gaveteiro com 2 gavetas sem chave 
Pés em tubo 50x30 com pintura epóxi COM PÉS NIVELADORES 
Medidas: 1,20m de largura x 0,60 de profundidade x 75cm de altura 

e uantidade: 9 Valor Link.: 245,00 

Modelo: MO1 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 2.205,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final M(%) ME 

1 BRINK BEM BRINQUEDOS E MÓVEIS DO 041 35.237.304/0001-51 550,00 245,00 Sim 

2 E JOTA COMERCE LTDA 146 45.132.753/0001-99 593,33 293,15 19,65 Sim 

3 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 137 50.706.360/0001-81 593,33 295,00 0,63 Sim 

4 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 027 44.460.306/0001-04 593,00 299,99 1,69 Sim CM)

5 MARINHO SOARES COMERCIO E 028 08.458.279/0001-63 593,33 300,00 0,00 Não 

6 DANTAS ELETROMOVEIS E 010 49.140.067/0001-10 593,00 377,00 25,67 Sim 

7 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 148 41.380.220/0001-75 593,33 381,20 1,11 Sim 

8 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE 034 24.710.087/0001-59 593,33 400,00 4,93 Sim 

9 RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 008 40.258.479/0001-85 593,23 454,90 13,73 Sim 

10 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 080 49.464.926/0001-27 593,33 456,75 0.41 Sim 
11 FRANCISCO R. TORRES - ME 127 13.114.791/0001-22 593,33 519,00 13,63 Sim 

12 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 136 11.093.169/0001-50 593,00 519,99 0,19 Sim 

13 ALIDER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 122 49.401.214/0001-69 520,00 520,00 0,00 Sim 

14 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 108 16.902.612/0001-00 1.176,00 588,00 13,08 Não 
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(cY•) ME 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 14:36:23 
Cadeira tipo 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 5 Unidade: UNID Marca: JFLEX Modelo: SECRETARIA 
Descrição: Cadeira tipo Secretária sem apoio de braços, giratória, acolchoada e revestimento de tecido para assento e enconto e 
regulagem de altura 

10 Valor Unit.: 257,40 Valor Total: 2.574,00 f luantidade: 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 E JOTA COMERCE LTDA 008 45.132.753/0001-99 530,00 257,40 Sim 

2 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 092 50.706.360/0001-81 530,00 258,75 0,52 Sim 

3 BRINK BEM BRINQUEDOS E MÓVEIS DO 112 35.237.304/0001-51 530,00 285,00 10,14 Sim 

4 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 039 44.460.306/0001-04 530,00 299,90 5,23 Sim 

5 MARINHO SOARES COMERCIO E 086 08.458.279/0001-63 530,00 315,00 5,04 Não 

6 RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 109 40.258.479/0001-85 530,00 341,99 8,57 Sim 

7 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 072 41.380.220/0001-75 530,00 342,00 0,00 Sim 

8 ALIDER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 045 49.401.214/0001-69 350,00 350,00 2,34 Sim 

9 FRANCISCO R. TORRES - ME 108 13.114.791/0001-22 530,00 389,99 11,43 Sim 

10 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 018 11.093.169/0001-50 530,00 448,99 15,13 Sim 

11 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE 110 24.710.087/0001-59 530,00 449,00 0,00 Sim 

12 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 096 49.464.926/0001-27 530,00 460,00 2,45 Sim 

13 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 120 16.902.612/0001-00 1.095,00 547,50 19,02 Não 

0110 
DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 14:36:23 
Longarina 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 6 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: L03 

Descrição: Longarina com 3 lugares com 1380mm de largura, estrutura na cor preta e assento e encosto de plástico 

Quantidade: 3 Valor Unit.: 270,00 Valor Total: 810,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 BRINK BEM BRINQUEDOS E MÓVEIS DO 105 35.237.304/0001-51 520,00 270,00 Sim 

2 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 140 44.460.306/0001-04 544,00 300,00 11,11 Sim 

3 MARINHO SOARES COMERCIO E 094 08.458.279/0001-63 544,67 375,00 25,00 Não 

4 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 093 41.380.220/0001-75 544,67 378,00 0,80 Sim 

5 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 036 50.706.360/0001-81 544,67 385,85 2,08 Sim 
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TAMBORIL-CE 

6 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE 
7 E JOTA COMERCE LTDA 

8 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 

9 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 

10 FRANCISCO R. TORRES - ME 
11 ALIDER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
12 RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 
13 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 

Razão Social 

4, Razão Social 

022 24.710.087/0001-59 544,67 400,00 3,67 Sim 
125 45.132.753/0001-99 544,67 457,00 14,25 Sim 
048 49.464.926/0001-27 544,67 490,00 7,22 Sim 
119 11.093.169/0001-50 544,00 538,99 10.00 Sim 
070 13.114.791/0001-22 544,67 539,99 0,19 Sim 
054 49.401.214/0001-69 540,00 540,00 0,00 Sim 
057 40.258.479/0001-85 544,67 543,99 0,74 Sim 
116 16.902.612/0001-00 1.411,20 1.411,20 159,42 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dit.(%) ME 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final Olf.(%) ME 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 14:36:23 
Estante de aço 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 7 Unidade: UNID Marca: ARX 
Descrição: Estante de aço 5 prateleiras 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 239,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Modelo: ARX 

Valor Total: 2.390,00 

1) 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 046 48.777.092/0001-47 546,33 239,00 Sim 

2 MARINHO SOARES COMERCIO E 147 08.458.279/0001-63 546,33 246,40 3,10 Não 

3 E JOTA COMERCE LTDA 030 45.132.753/0001-99 546,33 248,00 0,65 Sim 

4 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 075 50.706.360/0001-81 546,33 257,00 3,63 Sim 

5 DANTAS ELETROMOVEIS E 077 49.140.067/0001-10 546,00 265,00 3,11 Sim 

6 RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 130 40.258.479/0001-85 546,33 267,99 1,13 Sim 

7 
INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE 012 24.710.087/0001-59 546,33 280,00 4,48 Sim 

8 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 017 44.460.306/0001-04 546,00 380,00 35,71 Sim 

9 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 016 41.380.220/0001-75 546,33 400,00 5,26 Sim 

10 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 066 16.902.612/0001-00 804,00 402,00 0,50 Não 

11 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 015 49.464.926/0001-27 546,33 491,39 22,24 Sim 

12 FRANCISCO R. TORRES - ME 108 13.114.791/0001-22 546,33 539,00 9,69 sim 
13 ALIDER COMERCIO E SERVIÇOS LIDA 037 49.401.214/0001-69 540,00 540,00 0,19 Sim 

14 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 011 11.093.169/0001-50 546,00 544,99 0,92 Sim 

15 EMBALAGENS VIDA LTDA 044 07.443.848/0001-34 545,00 545,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dit.(/o) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 1 0/11/202 3 14:36:23 
Ar condicionado 24000 Btu's 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL 
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Item: 8 Unidade: UNID 
Descrição: Ar condicionado 24000 Btu's 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.650,00 

Marca: PHILCO Modelo: PAC24000FM9 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 3.650,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf") ME 
1 DANTAS ELETROMOVEIS E 146 49.140.067/0001-10 6.050,00 3.650,00 Sim 
2 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 031 48.777.092/0001-47 6.050,00 3.799,00 4,08 Sim 
3 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 072 44.460.306/0001-04 6.050,00 3.800,00 0,03 Sim 
4 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 011 50.706.360/0001-81 6.050,00 4.100,00 7,89 Sim 
5 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA 052 45.329.312/0001-81 6.050,00 4.106,13 0,15 Sim 
6 CH3 COMÉRCIO E NEGÓCIOS LTDA 132 43.684.445/0001-40 6.050,00 

e7 FRANCISCO R. TORRES - ME 059 13.114.791/0001-22 6.050,00 

8 E JOTA COMERCE LTDA 125 45.132.753/0001-99 6.050,00 

9 RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 076 40.258.479/0001-85 6.050,00 

4.160,00 

4.195,00 

4.200,00 

4.349,90 

1,31 

0,84

0,12 

3,57 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

10 FERNANDES ATACAREJO LTDA 086 38.333.439/0001-09 6.050,00 4.499,00 3,43 Sim 

11 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 110 11.093.169/0001-50 6.050,00 4.787,00 6,40 Sim 

12 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 095 16.902.612/0001-00 9.750,00 4.875,00 1,84 Não 

13 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE 062 24.710.087/0001-59 6.050,00 

14 MARINHO SOARES COMERCIO E 083 08.458.279/0001-63 6.050,00 

15 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 048 41.380.220/0001-75 6.050,00 

4.974,90 

5.110,00 

5.200,01 

2,05 

2,72 

1,76 

Sim 

Não 

Sim 

16 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 118 49.464.926/0001-27 6.050,00 5.450,00 4,81 Sim 

17 EMBALAGENS VIDA LTDA 029 07.443.848/0001-34 6.049,00 6.049,00 10,99 Sim 

18 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 004 12.233.377/0001-70 6.050,00 6.050,00 0,02 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social 

• 
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 10/11/2023 14:36:23 
Ar condicionado 9000 Btu's 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 9 Unidade: UNID 
Descrição: Ar condicionado 9000 Btu's 
Quantidade: 3 Valor UM.: 1.570,00 

Marca: AGRATTO 

CLASSIFICAÇÃO 

Modelo: 9K 

Valor Total: 4.710,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 DANTAS ELETROMOVEIS E 089 49.140.067/0001-10 2.716,00 1.570,00 Sim 

2 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 139 44.460.306/0001-04 2.716,00 1.790,00 14,01 Sim 

3 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA 104 45.329.312/0001-81 2.716,33 1.798,01 0,45 Sim 

4 E JOTA COMERCE LTDA 

5 J G MARQUES 
6 FERNANDES ATACAREJO LTDA 

7 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 

121 45.132.753/0001-99 2.716,33 

109 40.815.897/0001-26 2.700,00 

024 38.333.439/0001-09 2.710,00 

102 50.706.360/0001-81 2.716,33 

1.850,00 2,89 Sim r(
1.880,00 1,62 Sim 
1.920,00 2,13 Sim

1.987,00 3,49 Sim 

8 MARINHO SOARES COMERCIO E 

9 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 

077 08.458.279/0001-63 2.716,33 

096 41.380.220/0001-75 2.716,33 

1.988,00 0,05 Não 

2.000,01 0,60 Sim 
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10 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 129 48.777.092/0001-47 2.716,33 2.013,25 

N 

0,66 Sim 
11 CH3 COMÉRCIO E NEGÓCIOS LTDA 082 43.684.445/0001-40 2.716,00 2.149,89 6,79 Sim 
12 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE 108 24.710.087/0001-59 2.716,33 2.149,90 0,00 Sim 
13 FRANCISCO R. TORRES - ME 068 13.114.791/0001-22 2.716,33 2.189,90 1,86 Sim 
14 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 128 49.464.926/0001-27 2.716,33 2.190,00 0,00 Sim 
15 RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 033 40.258.479/0001-85 2.716,33 2.197,99 0,36 Sim 
16 ALIDER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 092 49.401.214/0001-69 2.300,00 2.200,01 0,09 Sim 
17 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 022 11.093.169/0001-50 2.716,00 2.709,99 23,18 Sim 
18 EMBALAGENS VIDA LTDA 040 07.443.848/0001-34 2.715,00 2.715,00 0,18 Sim 
19 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 016 12.233.377/0001-70 2.716,33 2.716,33 0,05 Sim 
20 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 026 16.902.612/0001-00 4.770,00 4.770,00 75,60 Não 

• 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 10- HOMOLOGADO - 10/11/2023 14:36:23 
Ventilador de coluna 40cm 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 10 Unidade: UNID 
Descrição: Ventilador de coluna 40cm 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 175,00 

Marca: VENTISOL Modelo: TURBO 40CM 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 DANTAS ELETROMOVEIS E 

2 E JOTA COMERCE LTDA 

131 49.140.067/0001-10 396,00 

141 45.132.753/0001-99 396,67 

3 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 090 48.777.092/0001-47 396,67 

lik 4 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA 

5 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 

062 45.329.312/0001-81 396,67 

148 41.380.220/0001-75 396,67 

6 HOME E MAQUINAS LTDA 009 51.219.667/0001-10 396,69 

7 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 077 50.706.360/0001-81 396,67 

8 FERNANDES ATACAREJO LTDA 046 38.333.439/0001-09 390,00 

9 MARINHO SOARES COMERCIO E 102 08.458.279/0001-63 396,67 

10 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 140 44.460.306/0001-04 396,00 

11 ALIDER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 028 49.401.214/0001-69 300,00 

12 RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 082 40.258.479/0001-85 396,67 

13 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 084 49.464.926/0001-27 396,67 

14 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 

15 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 

115 11.093.169/0001-50 396,00 

104 12.233.377/0001-70 396,67 

16 FRANCISCO R. TORRES - ME 130 13.114.791/0001-22 396,67 

17 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 008 16.902.612/0001-00 600,00 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

Valor Total: 350,00 

Oferta Final Dit(%) ME 

175,00 Sim 

200,00 14,29 Sim 

217,00 8,50 Sim 

225,70 4,01 Sim 

250,00 10,77 Sim 

252,98 1,19 Sim 

253,00 0,01 Sim 

256,40 1,34 Sim 

270,00 5,30 Não 

280,00 3,70 Sim 

300,00 7,14 Sim 

359,99 20,00 Sim 

360,00 0,00 Sim 

389,99 8,33 Sim 

396,67 1,71 Sim 

396,67 0,00 Sim 

600,00 51,26 Não ok) , 

Oferta Final Dit(%) ME 

Oferta Final Dif.(%) ME 

Gerado em: 10/11/2023 14:36:24 7 de 8 



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

AUTORIDADE: GABRIELA G ES MARTINS CASTRO 

Gerado em: 10/11/2023 14:36:24 8 de 8 


